
H O R A I R E S  E N  S E R V I C E   

À  PA R T I R  D U  0 4 S E P T E M B R E  2 0 2 3

LAXOU CHAMP-LE-BOEUF <> HOUDEMONT

PORTE SUD

Les arrêts sont aménagés PMR, sauf s’ils sont suivis d’un de ces symboles :

Ces arrêts ne sont pas aménagés PMR dans les 2 sens

Ces arrêts ne sont pas aménagés PMR dans le sens indiqué

Parking relais VélOstan'Lib Autopartage Citiz Gare VélOstan'Park

LAXOU CHAMP-LE-

BOEUF

Moselotte

Vair

Sarre 

Laxou Sapinière 

Croix Saint-Claude

Observatoire

Georges de la Tour

Boufflers

Beauregard Saint-Anne

Viray

La Côte

Marquette

Chemin Blanc

Messier

Santifontaine

Préville 

Commanderie 

Poincaré

Saint-Léon 

Nancy Gare 

Poirel 

Tour Thiers Gare 

Bibliothèque 

Place Stanislas - Dom

Calmet 

Place Charles III - Point

Central 

Quartier Saint-Nicolas

Pichon 

Garenne 

Parc de Saurupt

Oudinot

Sainte-Colette

Briand

Wilson

Norvège

Vandoeuvre - Marché

Nations 

Kehl

Jeanne d'Arc

Angleterre

Amsterdam

Place de Londres

Mermoz

Route d'Heillecourt 

Les Mûriers

Houdemont Gare 

Erables

HOUDEMONT PORTE

SUD

LAXOU Champ-le-Boeuf <> HOUDEMONT Porte Sud

stanTempo
MN

• Des arrivées garanties à 4h45*, 5h15 et 6h
•  Aux arrêts Vélodrome, Place des Vosges  

et Gare SNCF de Nancy
•  Aux pôles médicaux de Gentilly, du CHU Brabois,  

de l’Hôpital Central, l’EPHAD le Gentilé, la Maison  
Hospitalière Saint-Charles et le FAM Les Charmilles

•  Réservation avant 19h au plus tard la veille  
du départ au 03 57 54 11 15

• Tous les jours toute l’année
*Sauf gare SNCF

SÉE

•  Des départs de Nancy Centre à 21h30, 22h30,  
23h30 et 00h30, vers toutes les communes  
de la Métropole

• Tous les jours, toute l’année, sans réservation

VOTRE TITRE DE TRANSPORT 
SUR VOTRE TÉLÉPHONE
Achetez et validez votre titre de transport avec votre 
smartphone grâce à l’application Mybus.

MERCI DE VALIDER
La validation est obligatoire à chaque montée, y compris  
en correspondance, même avec un abonnement.



H O R A I R E S  E N  S E R V I C E   

À  PA R T I R  D U  0 4 S E P T E M B R E  2 0 2 3

DIRECTION LAXOU CHAMP-LE-BOEUF DIRECTION HOUDEMONT PORTE SUD

PÉRIODE VERTE  
SEMAINE SCOLAIRE DU LUNDI AU VENDREDI

CONSULTEZ  
LES INFOS  
TRAFIC  
EN TEMPS RÉEL

 @ R E S E AU S TA N

A P P L I  S TA N 
RUBRIQUE INFO TRAFIC

CONTACTS 
E S PAC E  I N F O  M O B I L I T É S
2, PLACE DE LA RÉPUBLIQUE  
54000 NANCY

0 3  8 3  3 0  0 8  0 8

W W W. R E S E AU - S TA N .C O M
APPLI IPHONE ET ANDROÏD 

  

Houdemont Porte Sud 05:00 05:30 06:00 06:16 06:32 06:45 06:54 07:03
Houdemont Gare 05:03 05:33 06:03 06:19 06:35 06:48 06:57 07:06
Nations 05:10 05:41 06:11 06:27 06:43 06:56 07:06 07:15
Parc de Saurupt 05:18 05:49 06:19 06:35 06:51 07:04 07:14 07:25
Place Charles III - Point Central 05:23 05:54 06:24 06:40 06:56 07:10 07:21 07:32
Tour Thiers Gare 05:28 05:59 06:29 06:45 07:01 07:16 07:27 07:38
Beauregard Saint-Anne 05:35 06:06 06:37 06:54 07:10 07:26 07:37 07:49
Laxou Champ-le-Boeuf 05:43 06:14 06:46 07:03 07:19 07:35 07:46 07:58

Houdemont Porte Sud

UN DÉPART 
TOUTES LES 
10 MINUTES   

DE 7H À 20H

20:00 20:15 20:30 20:45 21:00
Houdemont Gare 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03
Nations 20:12 20:27 20:42 20:56 21:11
Parc de Saurupt 20:21 20:35 20:50 21:04 21:19
Place Charles III - Point Central 20:26 20:40 20:55 21:09 21:24
Tour Thiers Gare 20:32 20:46 21:01 21:15 21:30
Beauregard Saint-Anne 20:42 20:56 21:10 21:24 21:38
Laxou Champ-le-Boeuf 20:48 21:02 21:16 21:30 21:44
v
Houdemont Porte Sud 21:20 21:40 22:01 22:30 23:00 23:25 00:03
Houdemont Gare 21:23 21:43 22:04 22:33 23:03 23:28 00:06
Nations 21:31 21:50 22:11 22:40 23:10 23:35 00:13
Parc de Saurupt 21:39 21:57 22:18 22:47 23:17 23:42 00:20
Place Charles III - Point Central 21:44 22:02 22:23 22:52 23:22 23:47 00:25
Tour Thiers Gare 21:50 22:08 22:29 22:58 23:28 23:52 00:30
Beauregard Saint-Anne 21:58 22:16 22:37 23:06 23:36 00:00 00:38
Laxou Champ-le-Boeuf 22:04 22:22 22:43 23:12 23:42 00:06 00:44

Laxou Champ-le-Boeuf 05:00 05:30 06:00 06:16 06:32 06:45 06:55 07:03
Beauregard Saint-Anne 05:07 05:37 06:07 06:23 06:39 06:52 07:02 07:11
Nancy Gare 05:17 05:47 06:17 06:33 06:49 07:03 07:13 07:24
Place Charles III - Point Central 05:21 05:51 06:21 06:37 06:53 07:07 07:17 07:28
Parc de Saurupt 05:26 05:56 06:26 06:42 06:58 07:14 07:24 07:35
Nations 05:33 06:03 06:33 06:49 07:05 07:23 07:33 07:44
Houdemont Gare 05:41 06:11 06:42 06:58 07:15 07:33 07:43 07:54
Houdemont Porte Sud 05:44 06:14 06:45 07:01 07:18 07:37 07:47 07:58

Laxou Champ-le-Boeuf 21:20 21:40 22:00 22:30 23:00 23:30 00:14
Beauregard Saint-Anne 21:27 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:21
Nancy Gare 21:36 21:56 22:16 22:46 23:16 23:46 00:30
Place Charles III - Point Central 21:40 22:00 22:20 22:50 23:20 23:50 00:34
Parc de Saurupt 21:46 22:06 22:26 22:56 23:26 23:56 00:40
Nations 21:53 22:13 22:33 23:03 23:33 00:02 00:46
Houdemont Gare 22:01 22:21 22:41 23:11 23:41 00:10 00:54
Houdemont Porte Sud 22:04 22:24 22:44 23:14 23:44 00:13 00:57

Laxou Champ-le-Boeuf

UN DÉPART 
TOUTES LES 
10 MINUTES   

DE 7H À 20H

20:00 20:15 20:30 20:45 21:00
Beauregard Saint-Anne 20:08 20:23 20:37 20:52 21:07
Nancy Gare 20:19 20:34 20:48 21:03 21:16
Place Charles III - Point Central 20:23 20:38 20:52 21:07 21:20
Parc de Saurupt 20:30 20:45 20:58 21:13 21:26
Nations 20:38 20:53 21:06 21:21 21:33
Houdemont Gare 20:47 21:02 21:14 21:29 21:41
Houdemont Porte Sud 20:50 21:05 21:17 21:32 21:44



H O R A I R E S  E N  S E R V I C E   

À  PA R T I R  D U  0 4 S E P T E M B R E  2 0 2 3

DIRECTION LAXOU CHAMP-LE-BOEUF DIRECTION HOUDEMONT PORTE SUD

PÉRIODE JAUNE SEMAINE 
DE VACANCES SCOLAIRES  DU LUNDI AU VENDREDI

HORAIRES EN TEMPS RÉEL
P RO C H A I N S  PA S S AG E S  :

Envoyez le code arrêt au 07 55 54 14 00 
(coût d’envoi d’un SMS) ou scannez  

le QR Code. Ces informations  
sont présentes à chaque arrêt sur  

les fiches horaires affichées.

ATTENTION : les horaires de passage aux arrêts vous sont fournis  
à titre indicatif. Nos conducteurs mettent tout en oeuvre pour les 
respecter. Nous vous conseillons de prévoir une marge de sécurité.  
Merci pour votre compréhension.

Houdemont Porte Sud 05:00 05:30 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00
Houdemont Gare 05:03 05:33 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03
Nations 05:11 05:41 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12
Parc de Saurupt 05:18 05:48 06:19 06:35 06:50 07:05 07:21
Place Charles III - Point Central 05:23 05:53 06:24 06:40 06:55 07:10 07:27
Tour Thiers Gare 05:29 05:59 06:30 06:46 07:00 07:15 07:32
Beauregard Saint-Anne 05:36 06:06 06:38 06:54 07:09 07:24 07:41
Laxou Champ-le-Boeuf 05:43 06:13 06:45 07:01 07:16 07:31 07:49

Houdemont Porte Sud

UN DÉPART 
TOUTES LES  
10 MINUTES   

DE 7H À 20H

20:00 20:15 20:30 20:45 21:00
Houdemont Gare 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03
Nations 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11
Parc de Saurupt 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19
Place Charles III - Point Central 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25
Tour Thiers Gare 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31
Beauregard Saint-Anne 20:40 20:55 21:10 21:25 21:39
Laxou Champ-le-Boeuf 20:47 21:01 21:16 21:31 21:45

Houdemont Porte Sud 21:20 21:40 22:02 22:30 23:00 23:25 00:03
Houdemont Gare 21:23 21:43 22:05 22:33 23:03 23:28 00:06
Nations 21:31 21:51 22:13 22:40 23:10 23:35 00:13
Parc de Saurupt 21:39 21:59 22:21 22:48 23:18 23:43 00:21
Place Charles III - Point Central 21:44 22:04 22:26 22:53 23:23 23:48 00:26
Tour Thiers Gare 21:50 22:10 22:32 22:59 23:29 23:54 00:32
Beauregard Saint-Anne 21:58 22:18 22:40 23:07 23:37 00:02 00:40
Laxou Champ-le-Boeuf 22:04 22:24 22:46 23:13 23:43 00:08 00:46

Laxou Champ-le-Boeuf 05:00 05:30 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00
Beauregard Saint-Anne 05:07 05:37 06:07 06:22 06:37 06:52 07:09
Nancy Gare 05:17 05:47 06:17 06:32 06:48 07:03 07:21
Place Charles III - Point Central 05:21 05:51 06:21 06:36 06:52 07:07 07:25
Parc de Saurupt 05:26 05:56 06:26 06:41 06:57 07:13 07:32
Nations 05:32 06:03 06:33 06:49 07:05 07:21 07:41
Houdemont Gare 05:40 06:11 06:41 06:59 07:15 07:31 07:51
Houdemont Porte Sud 05:44 06:15 06:45 07:03 07:19 07:35 07:55

Laxou Champ-le-Boeuf

UN DÉPART 
TOUTES LES  
10 MINUTES   

DE 7H À 20H

20:00 20:15 20:30 20:45 21:00
Beauregard Saint-Anne 20:08 20:23 20:38 20:53 21:07
Nancy Gare 20:19 20:34 20:49 21:03 21:17
Place Charles III - Point Central 20:23 20:38 20:53 21:07 21:21
Parc de Saurupt 20:29 20:44 20:59 21:13 21:26
Nations 20:37 20:52 21:07 21:21 21:34
Houdemont Gare 20:45 21:00 21:15 21:29 21:42
Houdemont Porte Sud 20:49 21:04 21:18 21:32 21:45

Laxou Champ-le-Boeuf 21:20 21:40 22:00 22:30 23:00 23:30 00:14
Beauregard Saint-Anne 21:27 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:21
Nancy Gare 21:37 21:57 22:17 22:47 23:17 23:46 00:30
Place Charles III - Point Central 21:41 22:01 22:21 22:51 23:21 23:50 00:33
Parc de Saurupt 21:46 22:06 22:26 22:56 23:26 23:55 00:38
Nations 21:54 22:14 22:34 23:03 23:33 00:02 00:45
Houdemont Gare 22:02 22:22 22:42 23:11 23:41 00:10 00:53
Houdemont Porte Sud 22:05 22:25 22:45 23:14 23:44 00:13 00:56



H O R A I R E S  E N  S E R V I C E   

À  PA R T I R  D U  0 4 S E P T E M B R E  2 0 2 3

DIRECTION LAXOU CHAMP-LE-BOEUF DIRECTION HOUDEMONT PORTE SUD

PÉRIODE BLEUE SAMEDI RÉSEAU GRATUIT  
LES SAMEDIS ET DIMANCHES

VOTRE  
TITRE DE 
TRANSPORT 
SUR VOTRE 
TÉLÉPHONE
Achetez et validez votre 
titre de transport avec 
votre smartphone grâce  
à l’application Mybus.

MERCI  
DE VALIDER
La validation est 
obligatoire à chaque 
montée, y compris  
en correspondance,  
même avec  
un abonnement.

Houdemont Porte Sud 05:00 05:30 06:00 06:15 06:30 06:45 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10
Houdemont Gare 05:03 05:33 06:03 06:18 06:33 06:48 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13
Nations 05:10 05:40 06:11 06:26 06:41 06:56 07:06 07:21 07:37 07:52 08:07 08:23
Parc de Saurupt 05:16 05:46 06:18 06:33 06:48 07:03 07:13 07:28 07:45 08:00 08:15 08:31
Place Charles III - Point Central 05:21 05:51 06:23 06:38 06:53 07:08 07:18 07:33 07:50 08:05 08:21 08:37
Tour Thiers Gare 05:26 05:56 06:28 06:43 06:58 07:13 07:23 07:39 07:56 08:11 08:27 08:43
Beauregard Saint-Anne 05:33 06:03 06:35 06:50 07:07 07:22 07:32 07:48 08:05 08:20 08:36 08:52
Laxou Champ-le-Boeuf 05:40 06:10 06:42 06:57 07:14 07:29 07:39 07:55 08:12 08:27 08:43 09:00

Houdemont Porte Sud 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10
Houdemont Gare 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13
Nations 08:38 08:53 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:25
Parc de Saurupt 08:46 09:02 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:34
Place Charles III - Point Central 08:52 09:08 09:25 09:40 09:55 10:09 10:24 10:40 10:55 11:10 11:25 11:41
Tour Thiers Gare 08:58 09:14 09:31 09:46 10:01 10:15 10:30 10:46 11:01 11:16 11:31 11:47
Beauregard Saint-Anne 09:08 09:24 09:41 09:56 10:12 10:26 10:41 10:57 11:12 11:27 11:43 12:00
Laxou Champ-le-Boeuf 09:16 09:32 09:49 10:04 10:20 10:34 10:49 11:05 11:20 11:35 11:51 12:08

Houdemont Porte Sud 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:05

UN DÉPART TOUTES  
LES 10 MINUTES   

DE 13H À 20H

Houdemont Gare 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:08
Nations 11:40 11:55 12:10 12:24 12:39 12:55 13:10 13:20
Parc de Saurupt 11:49 12:04 12:19 12:33 12:48 13:04 13:19 13:29
Place Charles III - Point Central 11:56 12:11 12:26 12:40 12:55 13:11 13:25 13:35
Tour Thiers Gare 12:02 12:17 12:32 12:46 13:01 13:17 13:31 13:41
Beauregard Saint-Anne 12:15 12:30 12:45 12:59 13:14 13:29 13:42 13:52
Laxou Champ-le-Boeuf 12:23 12:38 12:53 13:07 13:22 13:37 13:50 14:00

Houdemont Porte Sud 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:20 21:40 22:02 22:30 23:00 23:25 00:03
Houdemont Gare 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:23 21:43 22:05 22:33 23:03 23:28 00:06
Nations 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:31 21:51 22:13 22:40 23:10 23:36 00:14
Parc de Saurupt 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:39 21:59 22:21 22:48 23:18 23:43 00:21
Place Charles III - Point Central 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:44 22:04 22:26 22:53 23:23 23:48 00:26
Tour Thiers Gare 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:50 22:09 22:31 22:58 23:28 23:53 00:31
Beauregard Saint-Anne 20:40 20:55 21:09 21:24 21:39 21:59 22:17 22:39 23:06 23:36 00:01 00:39
Laxou Champ-le-Boeuf 20:46 21:01 21:15 21:30 21:45 22:05 22:23 22:45 23:12 23:42 00:07 00:45

Laxou Champ-le-Boeuf 05:00 05:30 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15
Beauregard Saint-Anne 05:07 05:37 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:38 07:53 08:08 08:22
Nancy Gare 05:17 05:47 06:17 06:32 06:47 07:02 07:18 07:33 07:49 08:04 08:19 08:33
Place Charles III - Point Central 05:20 05:51 06:21 06:36 06:51 07:06 07:23 07:38 07:54 08:09 08:24 08:38
Parc de Saurupt 05:25 05:56 06:26 06:41 06:56 07:11 07:30 07:45 08:02 08:17 08:31 08:45
Nations 05:31 06:02 06:32 06:47 07:04 07:19 07:38 07:52 08:09 08:24 08:39 08:54
Houdemont Gare 05:39 06:10 06:40 06:55 07:12 07:28 07:47 08:01 08:18 08:34 08:49 09:04
Houdemont Porte Sud 05:42 06:13 06:43 06:58 07:15 07:31 07:51 08:05 08:22 08:38 08:53 09:08

Laxou Champ-le-Boeuf 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15
Beauregard Saint-Anne 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:23
Nancy Gare 08:50 09:05 09:20 09:36 09:51 10:08 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:36
Place Charles III - Point Central 08:55 09:10 09:24 09:40 09:55 10:12 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:40
Parc de Saurupt 09:02 09:17 09:31 09:48 10:03 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:49
Nations 09:11 09:26 09:40 09:57 10:12 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:58
Houdemont Gare 09:21 09:36 09:50 10:07 10:22 10:39 10:54 11:09 11:24 11:40 11:55 12:09
Houdemont Porte Sud 09:25 09:40 09:54 10:11 10:26 10:43 10:58 11:13 11:28 11:44 11:59 12:13

Laxou Champ-le-Boeuf 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 12:55 13:05

UN DÉPART TOUTES  
LES 10 MINUTES   

DE 13H À 20H

Beauregard Saint-Anne 11:38 11:53 12:09 12:24 12:39 12:54 13:04 13:14
Nancy Gare 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:16 13:26
Place Charles III - Point Central 11:55 12:10 12:26 12:41 12:56 13:11 13:21 13:31
Parc de Saurupt 12:04 12:19 12:35 12:50 13:05 13:20 13:30 13:39
Nations 12:13 12:28 12:44 12:59 13:14 13:29 13:39 13:48
Houdemont Gare 12:24 12:39 12:55 13:10 13:25 13:41 13:51 14:00
Houdemont Porte Sud 12:28 12:43 12:59 13:14 13:29 13:45 13:55 14:04

Laxou Champ-le-Boeuf 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:20 21:40 22:00 22:30 23:00 23:30 00:14
Beauregard Saint-Anne 20:08 20:22 20:37 20:52 21:07 21:27 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 00:21
Nancy Gare 20:19 20:33 20:48 21:03 21:16 21:36 21:56 22:17 22:47 23:15 23:45 00:29
Place Charles III - Point Central 20:24 20:38 20:52 21:07 21:20 21:40 22:00 22:20 22:50 23:18 23:48 00:32
Parc de Saurupt 20:30 20:44 20:58 21:13 21:26 21:46 22:06 22:26 22:56 23:24 23:54 00:38
Nations 20:38 20:51 21:05 21:20 21:33 21:53 22:13 22:33 23:03 23:31 00:01 00:45
Houdemont Gare 20:46 20:59 21:13 21:29 21:42 22:01 22:21 22:41 23:11 23:39 00:09 00:53
Houdemont Porte Sud 20:49 21:02 21:16 21:32 21:45 22:04 22:24 22:44 23:14 23:42 00:12 00:56



H O R A I R E S  E N  S E R V I C E   

À  PA R T I R  D U  0 4 S E P T E M B R E  2 0 2 3

DIRECTION LAXOU CHAMP-LE-BOEUF DIRECTION HOUDEMONT PORTE SUD

PÉRIODE ROSE DIMANCHE ET JOURS FERIÉS RÉSEAU GRATUIT  
LES SAMEDIS ET DIMANCHES

MN

SÉE

•  Des arrivées garanties  
à 4h45*, 5h15 et 6h

•  Aux arrêts Vélodrome, Place  
des Vosges et Gare SNCF de Nancy

•  Aux pôles médicaux de Gentilly, 
du CHU Brabois, de l’Hôpital 
Central, l’EPHAD le Gentilé,  
la Maison Hospitalière  
Saint-Charles et le FAM  
Les Charmilles

•  Réservation avant 19h  
au plus tard la veille du  
départ au 03 57 54 11 15

• Tous les jours toute l’année
*Sauf gare SNCF

•  Des départs de Nancy Centre  
à 21h30, 22h30, 23h30 et 00h30,  
vers toutes les communes  
de la Métropole

•  Tous les jours, toute l’année,  
sans réservation

Laxou Champ-le-Boeuf 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00
Beauregard Saint-Anne 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08
Nancy Gare 07:18 07:48 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19
Place Charles III - Point Central 07:22 07:52 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23
Parc de Saurupt 07:27 07:57 08:28 08:58 09:29 09:59 10:29 11:00 11:30
Nations 07:35 08:05 08:36 09:06 09:38 10:08 10:39 11:10 11:40
Houdemont Gare 07:43 08:13 08:45 09:15 09:47 10:16 10:47 11:19 11:50
Houdemont Porte Sud 07:45 08:15 08:47 09:17 09:49 10:19 10:50 11:22 11:53

Laxou Champ-le-Boeuf 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
Beauregard Saint-Anne 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
Nancy Gare 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
Place Charles III - Point Central 11:53 12:23 12:53 13:23 13:54 14:24 14:54 15:24 15:55
Parc de Saurupt 12:00 12:30 13:00 13:30 14:01 14:31 15:01 15:31 16:02
Nations 12:10 12:40 13:09 13:39 14:10 14:40 15:10 15:40 16:11
Houdemont Gare 12:20 12:49 13:18 13:48 14:20 14:50 15:20 15:50 16:21
Houdemont Porte Sud 12:23 12:53 13:22 13:52 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25

Laxou Champ-le-Boeuf 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Beauregard Saint-Anne 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07
Nancy Gare 16:19 16:49 17:19 17:49 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20
Place Charles III - Point Central 16:25 16:55 17:25 17:55 18:27 18:56 19:26 19:56 20:25
Parc de Saurupt 16:32 17:02 17:32 18:02 18:34 19:03 19:33 20:03 20:31
Nations 16:41 17:11 17:41 18:12 18:44 19:13 19:43 20:12 20:39
Houdemont Gare 16:50 17:20 17:50 18:21 18:53 19:22 19:52 20:21 20:48
Houdemont Porte Sud 16:54 17:24 17:54 18:25 18:56 19:25 19:55 20:24 20:51

Laxou Champ-le-Boeuf 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:35 00:14
Beauregard Saint-Anne 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:42 00:21
Nancy Gare 20:50 21:20 21:50 22:16 22:46 23:16 23:51 00:30
Place Charles III - Point Central 20:55 21:25 21:55 22:20 22:50 23:20 23:55 00:34
Parc de Saurupt 21:01 21:31 22:01 22:25 22:55 23:25 00:00 00:39
Nations 21:09 21:39 22:09 22:32 23:02 23:32 00:07 00:46
Houdemont Gare 21:18 21:48 22:18 22:41 23:11 23:41 00:15 00:54
Houdemont Porte Sud 21:21 21:51 22:21 22:44 23:14 23:44 00:18 00:57

Houdemont Porte Sud 07:00 07:25 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50
Houdemont Gare 07:03 07:28 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53
Nations 07:09 07:34 07:59 08:29 09:00 09:30 10:01 10:31 11:01
Parc de Saurupt 07:17 07:42 08:07 08:37 09:08 09:39 10:10 10:41 11:11
Place Charles III - Point Central 07:22 07:47 08:12 08:42 09:14 09:45 10:16 10:47 11:17
Tour Thiers Gare 07:28 07:53 08:18 08:48 09:20 09:51 10:22 10:53 11:23
Beauregard Saint-Anne 07:36 08:01 08:26 08:56 09:29 10:00 10:32 11:04 11:34
Laxou Champ-le-Boeuf 07:43 08:08 08:33 09:03 09:36 10:07 10:39 11:11 11:41

Houdemont Porte Sud 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
Houdemont Gare 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Nations 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:31 15:01 15:31
Parc de Saurupt 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:41 15:11 15:40
Place Charles III - Point Central 11:48 12:17 12:47 13:17 13:48 14:18 14:47 15:17 15:46
Tour Thiers Gare 11:54 12:23 12:53 13:23 13:54 14:24 14:53 15:23 15:52
Beauregard Saint-Anne 12:04 12:32 13:02 13:32 14:04 14:34 15:03 15:33 16:02
Laxou Champ-le-Boeuf 12:11 12:39 13:09 13:39 14:11 14:41 15:10 15:40 16:09

Houdemont Porte Sud 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Houdemont Gare 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Nations 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
Parc de Saurupt 16:10 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10
Place Charles III - Point Central 16:16 16:46 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:16
Tour Thiers Gare 16:22 16:52 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52 20:22
Beauregard Saint-Anne 16:32 17:03 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:02 20:32
Laxou Champ-le-Boeuf 16:39 17:10 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:10 20:39

Houdemont Porte Sud 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:25 00:03
Houdemont Gare 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:28 00:06
Nations 20:31 21:01 21:30 22:00 22:30 23:00 23:35 00:13
Parc de Saurupt 20:39 21:09 21:38 22:08 22:38 23:08 23:43 00:21
Place Charles III - Point Central 20:45 21:15 21:44 22:14 22:42 23:12 23:47 00:25
Tour Thiers Gare 20:51 21:21 21:50 22:20 22:48 23:17 23:52 00:30
Beauregard Saint-Anne 21:01 21:31 22:00 22:28 22:56 23:25 00:00 00:38
Laxou Champ-le-Boeuf 21:08 21:38 22:07 22:35 23:03 23:32 00:07 00:45


